

RESOLUCION No. SDH-000114 20 DE FEBRERO DE 2020

"Por la cual se efectúa un nombramiento ordinario"

EL SECRETARIO DISTRITAL DE HACIENDA DE BOGOTÁ, D.C.

en ejercicio de las facultades constitucionales y legales, en especial las conferidas por la Ley 909 de 2004, el Decreto 648 de 2017, el artículo 1º del Decreto 101 del 13 de abril de 2004 y el artículo 4° del Decreto 601 de 2014, y

CONSIDERANDO:

Que mediante memorando remitido por el Secretario Distrital de Hacienda se solicitó en la Subdirección del Talento Humano, el nombramiento ordinario de NÉSTOR RAÚL HERMIDA GÓMEZ en el cargo de Jefe de Oficina código 006 grado 03 Oficina de Planeación Financiera, Despacho del Tesorero Distrital.

Que una vez revisados los requisitos establecidos en el manual de funciones de la Secretaría Distrital de Hacienda, la Subdirección del Talento Humano, certifica que NÉSTOR RAÚL HERMIDA GÓMEZ los cumple.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

Artículo 1°. Nombrar a NÉSTOR RAÚL HERMIDA GÓMEZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 79.530.832, en el cargo de Jefe de Oficina código 006 grado 03, Oficina de Planeación Financiera, Despacho del Tesorero Distrital, de la planta de personal de la Secretaría Distrital de Hacienda, con una asignación básica mensual de \$ 4.410.562 y gastos de representación de \$ 1.323.169.

Artículo 2°. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D. C., a los

JUAN MAURICIO RAMÍREZ CORTÉS Secretario Distrital de Hacienda A

Aprobó:
Diana Consuelo Blanco Garzón – Subsecretaria General
Aprobó:
Paola Soto Chinchilla – Directora de Gestión Corporativa
Revisó:
Pedro Andrés Cuéllar Trujillo- Subdirector del Talento Humano (E)

Carrera 30 No. 25-90 PBX: (571) 338 5000 Información: Línea 195 www.haciendabogota.gov.co Nit. 899.999.061-9

Código Postal 111311



SECRETARÍA DE HACIENDA